
UCHWAŁA NR YIII| 4012024

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 26 listopad a 2024 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt l5 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.z2024r.poz.1465i1572)orazart.6ust. 1ustawyopetycjach zdnia 1l lipca2014r.(tj.
Dz, U , z2018 r. poz. 870)

uchwala się , co następuje:

§ l. Po tozpoznaniu petycji w przedmiocie budowy ciągu pieszo-rowerowego, wzdłuż drogi
Powiatowej nr 2004 w Zaroślu Cienkim do drogi krajowej Nr 80, w celu zapewnienia
bezpieczeństwa mieszkańców, Rada Gminy Zławieś Wielka uznaję się za niewłaściwą do jej
rozpatrzenia t przekazuje ww. petycję do Rady Powiatu Toruńskiego, jako do organu
właściwego w celu jej rozpatrzenia.

§ 2. Uzasadnienie przekazanla petycji zgodnie z właściwością stanowt załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązuję się Przewodniczącą Rady Gminy do przekazaniapetycji, o której mowa w §
7 oruz do poinformowania o tym podmiot wnoszący petycję.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

^

przewodnicffidy Gminy

rcvstv@Pjdemska



uzasadnienie
do uchwały Nr VIII/4012024
Rady Gminy Zławteś Wielka
z dnia 26 listopada2)Z4 r.

W dniu 29 pażdziernika 2024 r. do Rady Gminy Zławięś Wielka wpłynęła petycja

mieszkańców sołectwa Zaroślę Cienkie w przedmiocie budowy ciągu pieszo-rowerowego

wzdłuż drogi powiatowej nr 2004, w celu zapewnieniabezpteczeństwa mieszkańców sołectwa

chcących dostać się do drogi krajowej nr 80. Na posiedzeniu w dniu 5 listopada br. Komisja

skarg, wniosków i petycji przeanaltzowała treść złożonego pisma i wydała opinię popierającą

petycję mieszkańców. Zgoclnie jednak z obowiązującymi przepisami petycje dotyczące dróg

powiatowych rozpatrywane są przez organy stanowiące powiatu. v

\J


